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 Pracodawco, poszukujesz nowego pracownika? Zorganizuj staż i przygotuj kandydata do pracy!
  
Informujemy, że z dniem 15.04.2024 r. rozpoczynamy nabór wniosków o zorganizowanie stażu w 

 ramach projektu EFS+. Będzie on realizowany do chwili wyczerpania zaplanowanego limitu środków.
  
W związku z faktem finansowania wsparcia ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus, 
oferty stażu będą przedstawiane kandydatom spełniającym co najmniej 1 kryterium:

powyżej 50 r.ż.,
osoby długotrwale bezrobotnej,
osoby z niepełnosprawnościami,
migranta /cudzoziemca/,
osoby do 29 r.ż., będącej jednocześnie osobą długotrwale bezrobotną lub z 
niepełnosprawnościami lub cudzoziemcem.

Powyższy warunek dotyczy również wskazanego we wniosku własnego kandydata. 
Preferujemy wnioski zawierające deklarację zatrudnienia po zakończeniu stażu. 
Wsparcie realizowane będzie na podstawie umowy zawartej z organizatorem. Zaplanowana w projekcie 
długość stażu to 5 miesięcy. 
Przed złożeniem wniosku o zorganizowanie stażu zapoznaj się z    informacją w linku
  
Pobierz i wypełnij wniosek a następnie złóż dokumenty w wybranej formie:

osobiście na Dzienniku Podawczym, pok. 119 w siedzibie Urzędu,
przesyłając na adres: Grodzki Urząd Pracy w Krakowie, ul. Wąwozowa 34, 31-752 Kraków,
w formie elektronicznej – za pośrednictwem serwisu praca.gov.pl lub platformy ePUAP (należy 
załączyć wypełniony formularz wniosku z wymaganymi załącznikami).

  
Odpowiedź na wniosek zostanie udzielona pisemnie  w terminie do 30 dni od daty złożenia wniosku. W 
przypadku nieuwzględnienia wniosku do realizacji w piśmie wskażemy przyczynę odmowy. 
W przypadku przyjęcia wniosku do realizacji, o kolejnych etapach procedury poinformujemy 
wnioskodawcę telefonicznie lub pisemnie. 
   
Informację o aktualnie prowadzonym naborze wraz z dokumentami do pobrania znajdziesz  (pliki TUTAJ
znajdują się w dziale AKTYWNE FORMY WSPARCIA w rubryce STAŻE).

https://gupkrakow.praca.gov.pl/dla-pracodawcow-i-przedsiebiorcow/podnoszenie-kompetencji-i-kwalifikacji-pracownikow-i-kandydatow-do-pracy/staze-i-bony-stazowe
https://gupkrakow.praca.gov.pl/dokumenty-do-pobrania1
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